Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШЕНИЕ

06.07.2016                                                с. Имек                                                    № 58

О признании утратившим силу
 решения Совета депутатов
Имекского сельсовета

          В целях приведения решения Совета депутатов Имекского сельсовета  в соответствии законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч.3 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования Имекский сельсовет (с изменениями и дополнениями), Совет депутатов Имекского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решение Совета депутатов муниципального образования Имекский сельсовет от 10.08.2015  № 35 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Имекского сельсовета»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Имекского сельсовета                                                                  Г.Г. Тодинов